
 
 
 
 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@ej-gv.es 

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA 
ETA KULTURA SAILA 
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA 
Viceconsejería de Administración y Servicios 
Dirección de Gestión de Personal 

nr 
 
Ebazpena, 2015eko ekainaren  5koa, Hezkuntza, 
Hizkuntza Politika eta Kultura Saileko Langileak 
Kudeatzeko zuzendariarena, Galdakaoko 
Ostalaritza BHI ikastetxeko  zerbitzu-eginkizuna 
luzatzen duena.  
 

Resolución de 5 de junio  de 2015 del Director 
de Gestión de Personal del Departamento de 
Educación, Política Lingüística y Cultura, por la 
que se prorroga una comisión de servicios en 
el IES Hosteleria  (Galdakao). 
 
 

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kultura 
Saileko Langileak Kudeatzeko Zuzendaritzaren 
ebazpenaren bitartez, 2014-15 ikasturtean 
lanpostu bat betetzeko deialdia egin zen, 
Galdakaoko Ostalaritza BHI ikastetxean 
aritzeko. 
 
Deialdi horren artikuluetan ezartzen denez, 
zerbitzu-eginkizuna luzatu daiteke. 
 
 
Hezkuntza Ikuskaritzak dagokion txostena eman 
du eta interesdunak adierazi egin du 2015-2016 
ikasturtean zerbitzu-eginkizunean jarraitzeko 
asmoa duela.  
 
Horiek horrela, eman zaizkidan eskumenez 
baliaturik 

 

Mediante Resolución de la Dirección de Gestión 
de Personal del Departamento de Educación, 
Política Lingüística y Cultura, se convocó, para 
su cobertura en el curso 2014-15, una plaza 
para prestar servicios en el IES Hosteleria  
(Galdakao). 
 
En el articulado de dicha convocatoria, se 
establecía que la comisión de servicios 
concedida podría ser prorrogada.  
 
La Inspección Educativa ha emitido el oportuno 
informe y la persona interesada ha manifestado 
su intención de continuar en la comisión de 
servicios para el curso 2015-2016. 
 
 Así, en virtud de las facultades que tengo 
conferidas 
 

 

 
EBATZI DUT 

 

 
RESUELVO 

 
 
Zerbitzu-eginkizuna luzatzea jarraian adierazten 
den pertsonari, 2015-2016 ikasturtean zehar. 
betiere lanpostua libre badago.  
 

 
Prorrogar la comisión de servicios durante el curso 
2015-2016 a la persona que figura a continuación, 
en virtud de la disponibilidad del puesto. 
 
 

LEHENEGO ABIZENA                   

PRIMER APELLIDO 

BIGARREN ABIZENA SEGUNDO 

APELLIDO 

IZENA                           

NOMBRE 

PEÑA NEVA Mª REGLA 
 

 
ERREKURTSOAK 

 

Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta 
Administrazio Prozedura Erkidearen 30/1992 
Legeak, azaroaren 26koak – bere 114. artikuluan 
eta hurrengoetan dioenari jarraiki, ebazpen honen 
aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioke 
Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordeari, 
hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta 
biharamunetik kontatzen hasita. 

 
 

 
RECURSOS 

 
Con arreglo a lo dispuesto en los artículos 114 
y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común,  contra la presente 
resolución podrá interponerse recurso de 
alzada ante la Viceconsejera de Administración 
y Servicios en el plazo de un mes, a partir del 
día siguiente al de su publicación. 

 

Vitoria-Gasteiz, 2015eko ekainaren 5an 

 
En Vitoria-Gasteiz a 5 de junio de 2015 

 

 
 

 
          Konrado Mugertza Urkidi 
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
DIRECTOR DE GESTIÓN DE PERSONAL 


